
Kompletní ceník Motolinka.cz

Batoh po Praze (zásilky do 3 kg a velikosti 50 x 30 x 5 cm)

do 6 hodin 120 Kč

do 2 hodin 75 Kč + 18 Kč/km

do 1 hodiny 112 Kč + 27 Kč/km

do 30 minut 150 Kč + 36 Kč/km

Auto po Praze (zásilky do 30kg a velikosti 100 x 50 x 50 cm)

do 6 hodin 130 Kč

do 2 hodin 95 Kč + 18 Kč/km

do 1 hodiny 142 Kč + 27 Kč/km

do 30 minut 190 Kč + 36 Kč/km

Doručeno od doby objednání
Kilometry počítáme vzdušnou čarou!
Ceny jsou uvedeny bez DPH 

Kurýr Praha

Doručeno od doby objednání
Kilometry počítáme vzdušnou čarou!
Ceny jsou uvedeny bez DPH

Pickup po Praze (zásilky do 500kg a velikosti 150 x 100 x 100 cm)

do 6 hodin 160 Kč

do 2 hodin 145 Kč + 20 Kč/km

do 1 hodiny 217 Kč + 30 Kč/km

Doručeno od doby objednání
Kilometry počítáme vzdušnou čarou!
Ceny jsou uvedeny bez DPH

Motolinka.cz | tel.: 257 325 129, 603 223 199 | email: oto@motolinka.cz 



Dodávka po Praze (zásilky do 1500kg a velikosti 240 x 140 x 140 cm)

do 6 hodin 330 Kč + 20 Kč/km

do 2 hodin 530 Kč + 30 Kč/km

Doručeno od doby objednání
Kilometry počítáme vzdušnou čarou!
Ceny jsou uvedeny bez DPH

Servisní služby Kurýr Praha

Čekání nebo manipulace s nákladem 10 minut zdarma, poté 5 Kč/min

Vyzvednutí nebo doručení zásilky na určitý čas 50 Kč

Zpáteční zásilka sleva 10%

Telefonické potvrzení doručení zásilky ZDARMA

Volání při komplikacích se zásilkou ZDARMA

Přeprava zásilky v časech mezi 19:00 a 8:00 nebo o víkendech a svátcích 50% k ceně zásilky

Okamžitý odvoz dobírky (hotovosti) zpět na adresu  viz. zpáteční zásilka

Vklad dobírky (hotovosti) na účet nebo dovoz dobírky do druhého dne 80 Kč

Motolinka.cz | tel.: 257 325 129, 603 223 199 | email: oto@motolinka.cz 



Auto po ČR/EU (zásilky do 50kg a velikosti 100 x 50 x 50 cm)

Expresně dle dopravní situace 100 Kč + 8 Kč/km

Kurýr ČR/EU

Doručeno od doby objednání
Kilometry měřeny přes Google Maps
Ceny jsou uvedeny bez DPH

Pickup po ČR/EU (zásilky do 500kg a velikosti 150 x 100 x 100 cm)

Expresně dle dopravní situace 100 Kč + 9 Kč/km

Doručeno od doby objednání
Kilometry měřeny přes Google Maps
Ceny jsou uvedeny bez DPH

Dodávka po ČR/EU (zásilky do 1500kg a velikosti 240 x 140 x 140 cm)

Expresně dle dopravní situace 330 Kč + 16 Kč/km

Doručeno od doby objednání
Kilometry měřeny přes Google Maps
Ceny jsou uvedeny bez DPH

Servisní služby Kurýr ČR/EU

Čekání nebo manipulace s nákladem 10 minut zdarma, poté 5 Kč/min

Zpáteční zásilka ZDARMA

Telefonické potvrzení doručení zásilky ZDARMA

Volání při komplikacích se zásilkou ZDARMA

Dálniční poplatky mimo ČR Dle země

Motolinka.cz | tel.: 257 325 129, 603 223 199 | email: oto@motolinka.cz 



Kurýr nákup

Servisní služby nákup

Nakupování a čekání v obchodě 15 minut zdarma, poté 30Kč/15min 

Vyzvednutí hotovosti u klienta (u nákupu nad 1.000 Kč) 80 Kč

Volání při komplikacích v obchodě 15 Kč

Nákup do tašky (do 30kg, max. 10 položek)

do 4 hodin 190 Kč

Doručeno od doby objednání
Cena platí pro celou Prahu. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nákup do auta (do 50kg, max. 10 položek)

do 4 hodin 220 Kč

Doručeno od doby objednání
Cena platí pro celou Prahu. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH

Motolinka.cz | tel.: 257 325 129, 603 223 199 | email: oto@motolinka.cz 



Pracovník bez auta

Dle Vaších požadavků 170 Kč/hod.

Kurýr služby

Počítáno od doby zahájení práce pracovníka
Na území Prahy (na kole, pěšky, mhd)
Ceny jsou uvedeny bez DPH

Pracovník s autem

Dle Vaších požadavků 450 Kč/hod.

Počítáno od doby zahájení práce pracovníka
Na území Prahy (neomezený počet km ceně) 
Ceny jsou uvedeny bez DPH

Servisní služby

Volání při komplikacích při práci 15 Kč

Motolinka.cz | tel.: 257 325 129, 603 223 199 | email: oto@motolinka.cz 


	m1
	m2
	m3
	m4
	m5

